seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de TRES MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE ($3.250.984.871), INCLUIDO 
IVA y demás impuestos a que haya lugar. 

Distribuidos así: 

Para el Primer Grupo la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES 
OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 
($371.081.875) M/CTE. 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro de funcionamiento: 
materiales y suministros, papelería y útiles de escritorio. 

Para el Segundo Grupo, la suma de DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE MILLLONES NOVECIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y